
Uchwała Nr 4/32/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 34/468/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie wezwania do złożenia wniosków w naborze  

nr RPWM.01.03.05-IZ.00-28-002/20 w trybie nadzwyczajnym ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu: Osi 

Priorytetowej 1 Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur, Działanie 1.3 Przedsiębiorczość 

(Wsparcie przedsiębiorczości), Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP Schemat B typ 2. 

        

       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 

37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) 

oraz w związku z art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów nr RPWM.01.03.05-IZ.00-

28-002/20 w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 1.3 Przedsiębiorczość (Wsparcie 

przedsiębiorczości), Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP Schemat B typ 2, stanowiącym załącznik 

Nr 2 do Uchwały Nr 34/468/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

4 sierpnia 2020 r.  (zmienionej Uchwałą 1/4/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 5 stycznia 2021 r. oraz Uchwałą 29/300/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 1 czerwca 2021 r.) w sprawie wezwania do złożenia wniosków w naborze nr RPWM.01.03.05-

IZ.00-28-002/20 w trybie nadzwyczajnym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu: Osi Priorytetowej 1 

Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur, Działanie 1.3 Przedsiębiorczość (Wsparcie 

przedsiębiorczości), Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP Schemat B typ 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wsparcie jest udzielane do dnia 30 czerwca 2022 r.1”; 

2) Wzór umowy o dofinansowanie projektu stanowiący Załącznik Nr 13 do Regulaminu naboru  

i oceny wniosków o dofinansowanie projektów nr RPWM.01.03.05-IZ.00-28-002/20 w trybie 

nadzwyczajnym w ramach Działania 1.3 Przedsiębiorczość (Wsparcie przedsiębiorczości), 

Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP Schemat B typ 2, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany o których mowa w § 1 Uchwały oraz ich uzasadnienie, a także termin od którego  

są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 



 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 
Gustaw Marek Brzezin 


